



Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

WIELKOPOLSKA ODRODZENIE
DORADZTWA ROLNICZEGO

Województwo Wielkopolskie
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego
Wojewódzkie Izby Rolnicze
ul. ... 3272 ... Poznań

Zastępca Prezesa
Jarosław Sierszchulski

Wojewódzkie Izby Rolnicze
Ośrodki Doradztwa Rolniczego
Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie

Nasz znak:

ZP 275/DWK-843-130WKWB-PT/15

Data:

09.12.2015 r.

Szanowny Panie Burmistrzu

W związku z przyjętym przez Radę Ministrów i podpisanym przez Prezesa Rady Ministrów w dniu 9 grudnia br. projektem rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającym rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 187 z późn. zm.), które m.in. wprowadza

pomoc finansową dla podatnika podatku rolnego, który w 2015 r. prowadził chów i hodowlę ryb słodkowodnych w stawach rybnych położonych na obszarze gmin, w których wystąpiła susza w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniach,

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zwraca się z uprzejmą prośbą o jak najszerze rozpowszechnienie informacji o możliwości ubiegania się o pomoc w ramach niniejszego programu wśród hodowców ryb prowadzących działalność na terenach położonych w zasięgu oddziaływania Państwa organizacji.

Stawka pomocy wynosi 300zł na 1 ha powierzchni gruntów pod stawami zarybionymi. Wysokość pomocy ustala się jako iloczyn powierzchni gruntów pod stawami zarybionymi oraz stawki pomocy na 1 ha tej powierzchni. Pomoc jest przyznawana w drodze decyzji kierownika biura powiatowego Agencji właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę podatnika podatku rolnego, na wniosek tego podatnika złożony na formularzu opracowanym przez ARiMR, który przesyłamy w załączeniu. Projekt formularza wniosku jest także dostępny na stronie Agencji:

http://www.arimr.gov.pl/fileadmin/pliki/wnioski/Pomoc_krajowa/pomoc_biasekuracja_i_hodowla_ryb_grudzien_2015/Projekt_wniosek_ryby_2_susza.pdf.

Ponadto, na stronie internetowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi umieszczony jest wykaz gmin objętych suszą, na podstawie obwieszczeń Ministra ds. Rolnictwa i Rozwoju Wsi <https://edziennik.minrol.gov.pl/> w sprawie wskaźników klimatycznego bilansu wodnego za okres objęty suszą tj. od 1 kwietnia do 30 września br.

Mając na uwadze fakt, że pomoc musi być zrealizowana do końca grudnia 2015r. a termin na złożenie wniosków upływa 14 grudnia 2015r., uprzejmie prosimy o potraktowanie sprawy jako bardzo pilnej.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZESA

Jarosław Sierszchulski